
         
 
 
     PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      

 
   1 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOUPELNY, WC A ELEKTROINSTALACE DM I KARLOVARSKÁ - 2. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/44/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2926/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000209 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9432.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Předmět veřejné zakázky řeší rekonstrukci koupelen a WC v pavilonu Domova 
mládeže I. Projektová dokumentace řeší dokumentaci rekonstrukce typického podlaží ve dvou variantách. 
Předmětem rekonstrukce je výměna dveří, obkladů, dlažeb, nové nátěry, výmalba, výměna a doplnění 
zařizovacích předmětů včetně baterií a odtokových žlábků. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou o 
dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány čtyři nabídky. 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 Petr Milota 01.03.2023 16:10:19 

E2 PB networks s.r.o. 02.03.2023 16:44:44 

E3 Kypta - Stavoservis s.r.o. 02.03.2023 19:17:17 

E4 SILBA-Elstav s.r.o. 03.03.2023 08:45:54 

 



 
 
 

                                                    

2 
 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 15.3.2023 o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Plzeňská 
155, 32600 Letkov, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem 
byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 90 %), b) 
Hodnocené reference nad rámec povinné technické kvalifikace (váha 6 %), c) Uplatňování ISO (váha 4 %). 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 20.4.2023 smlouvu s dodavatelem SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, ve které byla 
sjednána cena za: 

1) jedno typické patro ve výši 2 423 139,29 Kč bez DPH (2 931 998,54 Kč vč. DPH). 

2) za čtyři typická patra ve výši 9 692 557,16 Kč bez DPH (11 727 994,17 Kč vč. DPH). 

3) za pět typických pater ve výši 12 115 696,45 Kč bez DPH (14 659 992,71 Kč vč. DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.  

V Plzni 

 

Ing. Irena Nováková 
Ředitelka školy 

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň Karlovarská 99 

za zadavatele 


		2023-05-03T07:34:27+0200
	Ing. Irena Nováková




